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BANCO LA CAIXA
Cuenta: ES31XXXXXXXXXXXXX5249
Divisa: EUR
Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2021 hasta 31/03/2021

F.Operativa Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

31/03/2021 31/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 140,00 Euro 1.338.852,23
31/03/2021 31/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.338.712,23
31/03/2021 31/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -3,60 Euro 1.338.662,23
31/03/2021 31/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -59,95 Euro 1.338.665,83
31/03/2021 31/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 400,00 Euro 1.338.725,78
31/03/2021 31/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 6.441,00 Euro 1.338.325,78
31/03/2021 31/03/2021 PAGO TGSS -72.203,41 Euro 1.331.884,78
31/03/2021 31/03/2021 PAGO TGSS -141,22 Euro 1.404.088,19
31/03/2021 31/03/2021 INGRESO MATRICULA 130,00 Euro 1.404.229,41
31/03/2021 31/03/2021 INGRESO MATRICULA 155,00 Euro 1.404.099,41
31/03/2021 31/03/2021 INGRESO MATRICULA 210,00 Euro 1.403.944,41
30/03/2021 30/03/2021 INGRESO EFECTIVO 200,00 Euro 1.403.734,41
30/03/2021 30/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -2,71 Euro 1.403.534,41
30/03/2021 30/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -39,88 Euro 1.403.537,12
30/03/2021 30/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 210,00 Euro 1.403.577,00
30/03/2021 30/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 4.132,00 Euro 1.403.367,00
30/03/2021 30/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.399.235,00
30/03/2021 30/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.399.185,00
30/03/2021 30/03/2021 INGRESO MATRICULA 155,00 Euro 1.399.135,00
29/03/2021 29/03/2021 INGRESO EFECTIVO 140,00 Euro 1.398.980,00
29/03/2021 29/03/2021 INGRESO MATRICULA 140,00 Euro 1.398.840,00
29/03/2021 29/03/2021 INGRESO MATRICULA 125,00 Euro 1.398.700,00
29/03/2021 29/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -4,41 Euro 1.398.575,00
29/03/2021 29/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -32,25 Euro 1.398.579,41
29/03/2021 29/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 360,00 Euro 1.398.611,66
29/03/2021 29/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.133,00 Euro 1.398.251,66
29/03/2021 29/03/2021 PAGO NOMINAS -20.588,57 Euro 1.395.118,66
29/03/2021 29/03/2021 PAGO NOMINAS -112.660,51 Euro 1.415.707,23
28/03/2021 28/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,08 Euro 1.528.367,74
28/03/2021 28/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -38,70 Euro 1.528.368,82
28/03/2021 28/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 120,00 Euro 1.528.407,52
28/03/2021 28/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 4.200,00 Euro 1.528.287,52
27/03/2021 27/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -5,85 Euro 1.524.087,52
27/03/2021 27/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -8,69 Euro 1.524.093,37
27/03/2021 27/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 650,00 Euro 1.524.102,06
27/03/2021 27/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 866,00 Euro 1.523.452,06
27/03/2021 29/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.522.586,06
27/03/2021 29/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.522.536,06
27/03/2021 29/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.522.486,06
27/03/2021 29/03/2021 INGRESO MATRICULA 155,00 Euro 1.522.436,06
27/03/2021 29/03/2021 INGRESO MATRICULA 140,00 Euro 1.522.281,06
27/03/2021 29/03/2021 INGRESO MATRICULA 140,00 Euro 1.522.141,06
27/03/2021 29/03/2021 INGRESO MATRICULA 155,00 Euro 1.522.001,06
27/03/2021 29/03/2021 INGRESO MATRICULA 155,00 Euro 1.521.846,06
27/03/2021 29/03/2021 INGRESO MATRICULA 155,00 Euro 1.521.691,06
27/03/2021 29/03/2021 INGRESO MATRICULA 155,00 Euro 1.521.536,06
26/03/2021 26/03/2021 INGRESO MATRICULA 155,00 Euro 1.521.381,06
26/03/2021 26/03/2021 INGRESO EFECTIVO 100,00 Euro 1.521.226,06
26/03/2021 26/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -9,96 Euro 1.521.126,06
26/03/2021 26/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -25,66 Euro 1.521.136,02
26/03/2021 26/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.080,00 Euro 1.521.161,68
26/03/2021 26/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 243,00 Euro 1.520.081,68
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26/03/2021 26/03/2021 INGRESO MATRICULA 140,00 Euro 1.519.838,68
26/03/2021 26/03/2021 INGRESO MATRICULA 155,00 Euro 1.519.698,68
26/03/2021 26/03/2021 INGRESO MATRICULA 200,00 Euro 1.519.543,68
26/03/2021 26/03/2021 INGRESO MATRICULA 100,00 Euro 1.519.343,68
26/03/2021 26/03/2021 INGRESO MATRICULA 140,00 Euro 1.519.243,68
26/03/2021 26/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 75,00 Euro 1.519.103,68
25/03/2021 25/03/2021 INGRESO MATRICULA 100,00 Euro 1.519.028,68
25/03/2021 25/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.518.928,68
25/03/2021 25/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -7,92 Euro 1.518.878,68
25/03/2021 25/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -106,95 Euro 1.518.886,60
25/03/2021 25/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 880,00 Euro 1.518.993,55
25/03/2021 25/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 10.550,00 Euro 1.518.113,55
25/03/2021 25/03/2021 INGRESO MATRICULA 100,00 Euro 1.507.563,55
25/03/2021 25/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.507.463,55
25/03/2021 25/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.507.413,55
25/03/2021 25/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.507.363,55
25/03/2021 25/03/2021 INGRESO MATRICULA 100,00 Euro 1.507.313,55
25/03/2021 25/03/2021 INGRESO MATRICULA 70,00 Euro 1.507.213,55
24/03/2021 24/03/2021 INGRESO MATRICULA 100,00 Euro 1.507.143,55
24/03/2021 24/03/2021 INGRESO EFECTIVO 140,00 Euro 1.507.043,55
24/03/2021 24/03/2021 INGRESO EFECTIVO 150,00 Euro 1.506.903,55
24/03/2021 24/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -5,00 Euro 1.506.753,55
24/03/2021 24/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -4,50 Euro 1.506.758,55
24/03/2021 24/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 430,00 Euro 1.506.763,05
24/03/2021 24/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 400,00 Euro 1.506.333,05
24/03/2021 24/03/2021 INGRESO MATRICULA 155,00 Euro 1.505.933,05
24/03/2021 24/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.505.778,05
24/03/2021 24/03/2021 INGRESO MATRICULA 50,00 Euro 1.505.728,05
24/03/2021 24/03/2021 INGRESO MATRICULA 155,00 Euro 1.505.678,05
24/03/2021 24/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.505.523,05
24/03/2021 24/03/2021 INGRESO MATRICULA 100,00 Euro 1.505.473,05
23/03/2021 23/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -6,08 Euro 1.505.373,05
23/03/2021 23/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -5,86 Euro 1.505.379,13
23/03/2021 23/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 675,00 Euro 1.505.384,99
23/03/2021 23/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 434,00 Euro 1.504.709,99
23/03/2021 23/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.504.275,99
23/03/2021 23/03/2021 INGRESO MATRICULA 50,00 Euro 1.504.225,99
20/03/2021 20/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -2,57 Euro 1.504.175,99
20/03/2021 20/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -10,04 Euro 1.504.178,56
20/03/2021 20/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 260,00 Euro 1.504.188,60
20/03/2021 20/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.116,00 Euro 1.503.928,60
19/03/2021 19/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,76 Euro 1.502.812,60
19/03/2021 19/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -6,75 Euro 1.502.814,36
19/03/2021 19/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 195,00 Euro 1.502.821,11
19/03/2021 19/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 750,00 Euro 1.502.626,11
18/03/2021 18/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -0,90 Euro 1.501.876,11
18/03/2021 18/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -5,86 Euro 1.501.877,01
18/03/2021 18/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 100,00 Euro 1.501.882,87
18/03/2021 18/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 434,00 Euro 1.501.782,87
18/03/2021 18/03/2021 INGRESO MATRICULA 125,00 Euro 1.501.348,87
18/03/2021 18/03/2021 INGRESO MATRICULA 125,00 Euro 1.501.223,87
18/03/2021 18/03/2021 INGRESO MATRICULA 125,00 Euro 1.501.098,87
17/03/2021 17/03/2021 INGRESO EFECTIVO 125,00 Euro 1.500.973,87
17/03/2021 17/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -0,90 Euro 1.500.848,87
17/03/2021 17/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -5,40 Euro 1.500.849,77
17/03/2021 17/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 100,00 Euro 1.500.855,17
17/03/2021 17/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 600,00 Euro 1.500.755,17
17/03/2021 17/03/2021 INGRESO MATRICULA 200,00 Euro 1.500.155,17
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16/03/2021 16/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -7,65 Euro 1.499.955,17
16/03/2021 16/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 500,00 Euro 1.499.962,82
15/03/2021 15/03/2021 INGRESO EFECTIVO 350,00 Euro 1.499.462,82
15/03/2021 15/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -2,48 Euro 1.499.112,82
15/03/2021 15/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 275,00 Euro 1.499.115,30
14/03/2021 14/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -31,50 Euro 1.498.840,30
14/03/2021 14/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.500,00 Euro 1.498.871,80
13/03/2021 13/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -4,19 Euro 1.495.371,80
13/03/2021 13/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS -30,00 Euro 1.495.375,99
13/03/2021 13/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 335,00 Euro 1.495.405,99
12/03/2021 12/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -7,84 Euro 1.495.070,99
12/03/2021 12/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -4,94 Euro 1.495.078,83
12/03/2021 12/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 870,00 Euro 1.495.083,77
12/03/2021 12/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 366,00 Euro 1.494.213,77
12/03/2021 12/03/2021 INGRESO MATRICULA 50,00 Euro 1.493.847,77
11/03/2021 11/03/2021 INGRESO EFECTIVO 195,00 Euro 1.493.797,77
11/03/2021 11/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.493.602,77
11/03/2021 11/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -14,18 Euro 1.493.552,77
11/03/2021 11/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -6,08 Euro 1.493.566,95
11/03/2021 11/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.090,00 Euro 1.493.573,03
11/03/2021 11/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 450,00 Euro 1.492.483,03
11/03/2021 11/03/2021 INGRESO MATRICULA 50,00 Euro 1.492.033,03
10/03/2021 10/03/2021 INGRESO EFECTIVO 260,00 Euro 1.491.983,03
10/03/2021 10/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,58 Euro 1.491.723,03
10/03/2021 10/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -37,20 Euro 1.491.724,61
10/03/2021 10/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 175,00 Euro 1.491.761,81
10/03/2021 10/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.633,00 Euro 1.491.586,81
09/03/2021 03/03/2021 MANTENIMIENTO TPV -9,00 Euro 1.487.953,81
09/03/2021 03/03/2021 COMISION -45,00 Euro 1.487.962,81
09/03/2021 03/03/2021 MANTENIMIENTO TPV -9,00 Euro 1.488.007,81
09/03/2021 09/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,13 Euro 1.488.016,81
09/03/2021 09/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 125,00 Euro 1.488.017,94
09/03/2021 09/03/2021 INGRESO MATRICULA 50,00 Euro 1.487.892,94
05/03/2021 05/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -4,05 Euro 1.487.842,94
05/03/2021 05/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 350,00 Euro 1.487.846,99
05/03/2021 05/03/2021 INGRESO MATRICULA 1.900,00 Euro 1.487.496,99
04/03/2021 04/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -2,34 Euro 1.485.596,99
04/03/2021 04/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -63,00 Euro 1.485.599,33
04/03/2021 03/03/2021 COMISION -54,73 Euro 1.485.662,33
04/03/2021 04/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 260,00 Euro 1.485.717,06
04/03/2021 04/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 4.516,00 Euro 1.485.457,06
04/03/2021 04/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.480.941,06
03/03/2021 03/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,62 Euro 1.480.891,06
03/03/2021 03/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 180,00 Euro 1.480.892,68
02/03/2021 02/03/2021 PAGO A.E.A.T -11,85 Euro 1.480.712,68
02/03/2021 02/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -0,45 Euro 1.480.724,53
02/03/2021 02/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -30,15 Euro 1.480.724,98
02/03/2021 02/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 50,00 Euro 1.480.755,13
02/03/2021 02/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.233,00 Euro 1.480.705,13
02/03/2021 02/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.478.472,13
01/03/2021 01/03/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 600,00 Euro 1.478.422,13
01/03/2021 01/03/2021 PAGO FACTURA PROVEEDOR -15,30 Euro 1.477.822,13
01/03/2021 01/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -3,51 Euro 1.477.837,43
01/03/2021 01/03/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -9,00 Euro 1.477.840,94
01/03/2021 01/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 390,00 Euro 1.477.849,94
01/03/2021 01/03/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.000,00 Euro 1.477.459,94
01/03/2021 01/03/2021 PAGO FACTURA PROVEEDOR -723,00 Euro 1.476.459,94
27/02/2021 27/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -0,68 Euro 1.477.182,94
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27/02/2021 27/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -14,58 Euro 1.477.183,62
27/02/2021 27/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 75,00 Euro 1.477.198,20
27/02/2021 27/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.080,00 Euro 1.477.123,20
26/02/2021 26/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -3,15 Euro 1.476.043,20
26/02/2021 26/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -18,00 Euro 1.476.046,35
26/02/2021 26/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 250,00 Euro 1.476.064,35
26/02/2021 26/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.333,00 Euro 1.475.814,35
26/02/2021 26/02/2021 PAGO TGSS -71.851,63 Euro 1.474.481,35
26/02/2021 26/02/2021 PAGO TGSS -9.686,37 Euro 1.546.332,98
26/02/2021 26/02/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.556.019,35
26/02/2021 26/02/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.555.969,35
26/02/2021 26/02/2021 PAGO CON TRAJETA 930,17 Euro 1.555.919,35
25/02/2021 25/02/2021 PAGO NOMINAS -22.366,28 Euro 1.554.989,18
25/02/2021 25/02/2021 PAGO NOMINAS -108.854,98 Euro 1.577.355,46
25/02/2021 25/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -2,79 Euro 1.686.210,44
25/02/2021 25/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -30,15 Euro 1.686.213,23
25/02/2021 25/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 310,00 Euro 1.686.243,38
25/02/2021 25/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.233,00 Euro 1.685.933,38
25/02/2021 25/02/2021 DEVOLUCION DE PAGO CON TARJETA -930,17 Euro 1.683.700,38
24/02/2021 24/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,71 Euro 1.684.630,55
24/02/2021 24/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 190,00 Euro 1.684.632,26
23/02/2021 23/02/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.684.442,26
23/02/2021 23/02/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.684.392,26
23/02/2021 23/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -5,04 Euro 1.684.342,26
23/02/2021 23/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -87,30 Euro 1.684.347,30
23/02/2021 23/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 560,00 Euro 1.684.434,60
23/02/2021 23/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 7.666,00 Euro 1.683.874,60
23/02/2021 23/02/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 50,00 Euro 1.676.208,60
22/02/2021 22/02/2021 INGRESO EFECTIVO 210,00 Euro 1.676.158,60
22/02/2021 22/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -0,45 Euro 1.675.948,60
22/02/2021 22/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -102,79 Euro 1.675.949,05
22/02/2021 22/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 50,00 Euro 1.676.051,84
22/02/2021 22/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 7.613,00 Euro 1.676.001,84
21/02/2021 21/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -0,90 Euro 1.668.388,84
21/02/2021 21/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -27,45 Euro 1.668.389,74
21/02/2021 21/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 100,00 Euro 1.668.417,19
21/02/2021 21/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.033,00 Euro 1.668.317,19
20/02/2021 20/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -3,60 Euro 1.666.284,19
20/02/2021 20/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -50,81 Euro 1.666.287,79
20/02/2021 20/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 300,00 Euro 1.666.338,60
20/02/2021 20/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.328,00 Euro 1.666.038,60
20/02/2021 22/02/2021 INGRESO MATRICULA 200,00 Euro 1.662.710,60
19/02/2021 19/02/2021 PAGO FACTURA PROVEEDOR -15,30 Euro 1.662.510,60
19/02/2021 19/02/2021 PAGO FACTURA PROVEEDOR -15,30 Euro 1.662.525,90
19/02/2021 19/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -43,85 Euro 1.662.541,20
19/02/2021 19/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.478,00 Euro 1.662.585,05
18/02/2021 18/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,01 Euro 1.659.107,05
18/02/2021 18/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -182,24 Euro 1.659.108,06
18/02/2021 18/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 75,00 Euro 1.659.290,30
18/02/2021 18/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 12.802,00 Euro 1.659.215,30
17/02/2021 17/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -3,71 Euro 1.646.413,30
17/02/2021 17/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 275,00 Euro 1.646.417,01
16/02/2021 16/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,22 Euro 1.646.142,01
16/02/2021 16/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -27,89 Euro 1.646.143,23
16/02/2021 16/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 75,00 Euro 1.646.171,12
16/02/2021 16/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.066,00 Euro 1.646.096,12
15/02/2021 15/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -44,98 Euro 1.644.030,12
15/02/2021 15/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.332,00 Euro 1.644.075,10
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14/02/2021 14/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,35 Euro 1.640.743,10
14/02/2021 14/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 150,00 Euro 1.640.744,45
13/02/2021 13/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -3,15 Euro 1.640.594,45
13/02/2021 13/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -47,93 Euro 1.640.597,60
13/02/2021 13/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 350,00 Euro 1.640.645,53
13/02/2021 13/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.613,00 Euro 1.640.295,53
12/02/2021 12/02/2021 INGRESO EFECTIVO 168,19 Euro 1.636.682,53
12/02/2021 12/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -38,96 Euro 1.636.514,34
12/02/2021 12/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.312,00 Euro 1.636.553,30
11/02/2021 11/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -23,63 Euro 1.633.241,30
11/02/2021 11/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.813,00 Euro 1.633.264,93
11/02/2021 11/02/2021 INGRESO MATRICULA 200,00 Euro 1.631.451,93
10/02/2021 10/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -11,84 Euro 1.631.251,93
10/02/2021 10/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 940,00 Euro 1.631.263,77
09/02/2021 09/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -2,34 Euro 1.630.323,77
09/02/2021 09/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -19,22 Euro 1.630.326,11
09/02/2021 09/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 260,00 Euro 1.630.345,33
09/02/2021 09/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.760,00 Euro 1.630.085,33
08/02/2021 08/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -6,03 Euro 1.628.325,33
08/02/2021 08/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 520,00 Euro 1.628.331,36
06/02/2021 02/02/2021 MANTENIMIENTO TPV -9,00 Euro 1.627.811,36
06/02/2021 02/02/2021 COMISION -45,00 Euro 1.627.820,36
06/02/2021 02/02/2021 MANTENIMIENTO TPV -9,00 Euro 1.627.865,36
06/02/2021 06/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -61,64 Euro 1.627.874,36
06/02/2021 06/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 5.490,00 Euro 1.627.936,00
06/02/2021 08/02/2021 INGRESO MATRICULA 400,00 Euro 1.622.446,00
05/02/2021 05/02/2021 INGRESO EFECTIVO 2.500,00 Euro 1.622.046,00
05/02/2021 05/02/2021 INGRESO EFECTIVO 210,00 Euro 1.619.546,00
05/02/2021 05/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -0,90 Euro 1.619.336,00
05/02/2021 05/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -117,99 Euro 1.619.336,90
05/02/2021 05/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 100,00 Euro 1.619.454,89
05/02/2021 05/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 10.363,00 Euro 1.619.354,89
05/02/2021 05/02/2021 INGRESO MATRICULA 400,00 Euro 1.608.991,89
04/02/2021 03/02/2021 COMISION -54,22 Euro 1.608.591,89
04/02/2021 04/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -57,46 Euro 1.608.646,11
04/02/2021 04/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 5.066,00 Euro 1.608.703,57
03/02/2021 03/02/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS 639.238,60 Euro 1.603.637,57
03/02/2021 03/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -81,05 Euro 964.398,97
03/02/2021 03/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 6.850,00 Euro 964.480,02
03/02/2021 03/02/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS 238.676,71 Euro 957.630,02
02/02/2021 02/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -21,63 Euro 718.953,31
02/02/2021 02/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.403,00 Euro 718.974,94
01/02/2021 01/02/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -5,13 Euro 716.571,94
01/02/2021 01/02/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 570,00 Euro 716.577,07
31/01/2021 31/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -17,28 Euro 716.007,07
31/01/2021 31/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.553,00 Euro 716.024,35
30/01/2021 30/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -30,11 Euro 714.471,35
30/01/2021 30/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.250,00 Euro 714.501,46
29/01/2021 29/01/2021 INGRESO MATRICULA 200,00 Euro 711.251,46
29/01/2021 29/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -35,47 Euro 711.051,46
29/01/2021 29/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.718,00 Euro 711.086,93
29/01/2021 29/01/2021 PAGO TGSS -69.264,52 Euro 707.368,93
28/01/2021 28/01/2021 PAGO A.E.A.T -69,67 Euro 776.633,45
28/01/2021 28/01/2021 PAGO A.E.A.T -315,85 Euro 776.703,12
28/01/2021 28/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -3,79 Euro 777.018,97
28/01/2021 28/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -22,98 Euro 777.022,76
28/01/2021 28/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 345,00 Euro 777.045,74
28/01/2021 28/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.186,00 Euro 776.700,74
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28/01/2021 28/01/2021 PAGO NOMINAS -22.365,52 Euro 774.514,74
28/01/2021 28/01/2021 PAGO NOMINAS -107.817,92 Euro 796.880,26
27/01/2021 27/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -2,57 Euro 904.698,18
27/01/2021 27/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -29,82 Euro 904.700,75
27/01/2021 27/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 285,00 Euro 904.730,57
27/01/2021 27/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.663,00 Euro 904.445,57
26/01/2021 26/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -49,80 Euro 901.782,57
26/01/2021 26/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 4.183,00 Euro 901.832,37
25/01/2021 25/01/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 200,00 Euro 897.649,37
25/01/2021 25/01/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 200,00 Euro 897.449,37
25/01/2021 25/01/2021 PAGO A.E.A.T -11.916,35 Euro 897.249,37
25/01/2021 25/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,80 Euro 909.165,72
25/01/2021 25/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -37,08 Euro 909.167,52
25/01/2021 25/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 Euro 909.204,60
25/01/2021 25/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.753,00 Euro 909.004,60
24/01/2021 24/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -3,96 Euro 905.251,60
24/01/2021 24/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 440,00 Euro 905.255,56
23/01/2021 23/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -30,33 Euro 904.815,56
23/01/2021 23/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.320,00 Euro 904.845,89
22/01/2021 22/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,80 Euro 902.525,89
22/01/2021 22/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -141,39 Euro 902.527,69
22/01/2021 22/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 Euro 902.669,08
22/01/2021 22/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 13.160,00 Euro 902.469,08
22/01/2021 22/01/2021 INGRESO MATRICULA 400,00 Euro 889.309,08
22/01/2021 22/01/2021 INGRESO MATRICULA 400,00 Euro 888.909,08
22/01/2021 22/01/2021 INGRESO MATRICULA 95,00 Euro 888.509,08
21/01/2021 21/01/2021 INGRESO MATRICULA 200,00 Euro 888.414,08
21/01/2021 21/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,80 Euro 888.214,08
21/01/2021 21/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -24,21 Euro 888.215,88
21/01/2021 21/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 Euro 888.240,09
21/01/2021 21/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.323,00 Euro 888.040,09
21/01/2021 21/01/2021 INGRESO MATRICULA 200,00 Euro 885.717,09
20/01/2021 20/01/2021 INGRESO MATRICULA 200,00 Euro 885.517,09
20/01/2021 20/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -92,70 Euro 885.317,09
20/01/2021 20/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS -585,00 Euro 885.409,79
20/01/2021 20/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 7.960,00 Euro 885.994,79
19/01/2021 19/01/2021 PAGO A.E.A.T -179.745,13 Euro 878.034,79
19/01/2021 19/01/2021 PAGO A.E.A.T -2.542,56 Euro 1.057.779,92
19/01/2021 19/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -38,69 Euro 1.060.322,48
19/01/2021 19/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 4.205,00 Euro 1.060.361,17
18/01/2021 18/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -18,72 Euro 1.056.156,17
18/01/2021 18/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.713,00 Euro 1.056.174,89
17/01/2021 17/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -56,96 Euro 1.054.461,89
17/01/2021 17/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 4.399,00 Euro 1.054.518,85
16/01/2021 16/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -106,17 Euro 1.050.119,85
16/01/2021 16/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 10.611,00 Euro 1.050.226,02
15/01/2021 15/01/2021 COBRO FACTURA CLIENTE 200,00 Euro 1.039.615,02
15/01/2021 15/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -74,01 Euro 1.039.415,02
15/01/2021 15/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 6.774,00 Euro 1.039.489,03
15/01/2021 15/01/2021 INGRESO MATRICULA 2.500,00 Euro 1.032.715,03
14/01/2021 14/01/2021 INGRESO EFECTIVO 600,00 Euro 1.030.215,03
14/01/2021 14/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -82,94 Euro 1.029.615,03
14/01/2021 14/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 8.518,00 Euro 1.029.697,97
14/01/2021 14/01/2021 INGRESO MATRICULA 200,00 Euro 1.021.179,97
14/01/2021 14/01/2021 INGRESO MATRICULA 200,00 Euro 1.020.979,97
13/01/2021 13/01/2021 INGRESO EFECTIVO 200,00 Euro 1.020.779,97
13/01/2021 13/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -2,63 Euro 1.020.579,97
13/01/2021 13/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -188,22 Euro 1.020.582,60
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13/01/2021 13/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 195,00 Euro 1.020.770,82
13/01/2021 13/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 18.099,00 Euro 1.020.575,82
13/01/2021 13/01/2021 INGRESO MATRICULA 140,00 Euro 1.002.476,82
12/01/2021 12/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -239,52 Euro 1.002.336,82
12/01/2021 12/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 21.425,00 Euro 1.002.576,34
11/01/2021 11/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -21,50 Euro 981.151,34
11/01/2021 11/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.206,00 Euro 981.172,84
10/01/2021 10/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -49,05 Euro 978.966,84
10/01/2021 10/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 5.450,00 Euro 979.015,89
09/01/2021 09/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -1,80 Euro 973.565,89
09/01/2021 09/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -86,05 Euro 973.567,69
09/01/2021 09/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 200,00 Euro 973.653,74
09/01/2021 09/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 7.224,00 Euro 973.453,74
08/01/2021 05/01/2021 COMISION -19,00 Euro 966.229,74
08/01/2021 05/01/2021 COMISION -45,00 Euro 966.248,74
08/01/2021 05/01/2021 MANTENIMIENTO TPV -9,00 Euro 966.293,74
08/01/2021 08/01/2021 INGRESO EFECTIVO 642,51 Euro 966.302,74
08/01/2021 08/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -151,30 Euro 965.660,23
08/01/2021 08/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 14.026,00 Euro 965.811,53
07/01/2021 07/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -47,25 Euro 951.785,53
07/01/2021 07/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.500,00 Euro 951.832,78
06/01/2021 06/01/2021 DEVOLUCION COMISION 0,09 Euro 948.332,78
06/01/2021 06/01/2021 DEVOLUCION COMISION 0,17 Euro 948.332,69
06/01/2021 06/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -128,09 Euro 948.332,52
06/01/2021 06/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 10.277,00 Euro 948.460,61
05/01/2021 04/01/2021 COMISION -19,39 Euro 938.183,61
05/01/2021 04/01/2021 COMISION -54,18 Euro 938.203,00
05/01/2021 05/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -16,20 Euro 938.257,18
05/01/2021 05/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.800,00 Euro 938.273,38
04/01/2021 04/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -31,50 Euro 936.473,38
04/01/2021 04/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 3.500,00 Euro 936.504,88
03/01/2021 03/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -17,08 Euro 933.004,88
03/01/2021 03/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.265,00 Euro 933.021,96
02/01/2021 01/01/2021 COMISION -12,63 Euro 931.756,96
02/01/2021 01/01/2021 COMISION 9,00 Euro 931.769,59
02/01/2021 02/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -21,60 Euro 931.760,59
02/01/2021 02/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 2.400,00 Euro 931.782,19
01/01/2021 01/01/2021 DEVOLUCION COMISION 12,00 Euro 929.382,19
01/01/2021 01/01/2021 COMISION -0,60 Euro 929.370,19
01/01/2021 01/01/2021 COMISION -12,00 Euro 929.370,79
01/01/2021 01/01/2021 COMISION EMISION DE RECIDOS -17,88 Euro 929.382,79
01/01/2021 01/01/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS 1.325,00 Euro 929.400,67
01/01/2021 04/01/2021 INGRESO MATRICULA 398,09 Euro 928.075,67
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